
Shoqeria "Abissnet"sha
NIPT: K01417001C
Adresa e selise: Njesia Bashkiake Nr.5,
Rruga "Ismail Qemali", Pallati 18,
Kati II, Tirane,

VE~~IMNR.~
DATE 09.03.2023

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TEAKSIONAREVE

Sot, me date 09.03.2023, ora 11:00, ne adresen: Rrugavlsmail Qemali", Pallati 18, Kati II,
Tirane, u mbajt mbledhja e Asamblese se pergjithslune. te Aksionareve te shoqerise
"Abissnet"sha. Ne kete mbledhje eshte i Pf~llijshemaksionari i··vetem i shoqerise
"Abissnet"sha, shoqeria "2K Group"shpk, e cila zoteron 100% te kapitalit te shoqerise
"Abissnet''sha, perfaqesuar personalisht nga te gjithe ortaket e saj si me poshte:

1. Koco Kokedhima, i cili zoteron 65% te kapitalit te shoqerise "2K Group" shpk
2. Brixhilda Kokedhima,<ecila zoteron 35% te kapitalit te shoqerise "2K Group"shpk;

Mbledhja zhvillohet duke respektuar+kuorumin e perfaqesimit, pasi eshte i pranishem
aksionari i vetem "2K Group" shpk. Ne baze te nenit 144 dhe 145 te ligjit nr. 9901, date
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar, mbledhja konsiderohet e
rregullt.

Ne perputhje me njoftimin, .rendin e dites ne mbledhjen e sotme eshte si me poshte vijon:

1. Miratimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise "Abissnet" sha mbeshtetur
sipas gjendjes se bilancit me date 31.12.2021, pergatitur nga eksperti kontabel
autorizuar, BujaI,:R<U11ime Licence nr.90, date 07.12.2000;. NUIS L21501047E

2. Te ndryshme sipas propozimeve.

VENDOSI:

1. Miratimin e Raportit te Zmadhimit te Kapitalit dt. 16.02.2023 te shoqerise
"Abissnet"sha, sipas gjendjes se bilancit me date 31.12.2021, pergatitur nga eksperti
kontabel i autorizuar, Bujar Rami me Licence nr.90, date 07.12.2000; NUIS
L21501047E;
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2. Ne baze te ketij zmadhimi, kapitali i shoqerise "Abissnet"sha behet 693,400,000
(gjashteqind e nentedhjete e tre milion e katerqind mije) Leke, i ndare ne 693,400
aksione, me vlere nominale te nje aksioni 1000 Leke si dhe rezervat ligjore behen
13,721,825 (trembedhjete milion e shtateqind e njezet e nje mije e teteqind e njezet e
pese) Leke.

3. Pas zmadhimit te kapitalit, zoterimi i tij nga aksionari i shoqerise ndryshon si me
poshte:

ISHTE .: BEHET
Numrii % Numrii %

nr aksionev pjesmarr aksione pJesma
Aksioneret e Jes Kontrib.lek ve rrjes Kontrib.lek

1 2K Group shpk 607,400 100 607,400,000 693,400 100 693,400,000
2 Shuma 607,400 100 607,400,000 693,400 ···100 693,400,000

Shoqeria "2K Group" shpk zoteron 693,400 aksione me vlere nominale te nje aksioni 1000
Leke, te eilat perbejne 100% (njeqind perqind) te kapitalit te shoqerise dhe me kontribut
693,400,000 ( gjashteqind e nentedhjete e tre million e katerqind mije) Leke.

ASAMBLEJA EPERGJITHSHME E AKSIONAREVE
AKSIONARI I VETEM

SHOQERIA "2K GROUP"SHPK
Perfaqesuar nga:

.. I... !l~~~
1. Koco KOKED~IMA V &- - --------/
2. Brixhilda KOKEDHIMA
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